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برادران من، مردمانى انــد در آخرالزمان که مــرا ندیده اند؛ اما ایمان 
آورده اند... براى هر کدام شــان پایدارى در دین، از با دست خُرد کردن 
خار مغیلان در شــب تیره، ســخت تر اســت یا هم چون کسى است 
که اخگر شــوره گز را در کف نگه دارد. اینان، چراغ هــاى تابان در دل 
تاریکى انــد. خداوند، آنان را از هــر فتنه غبارآلود و شــبگون، نجات 

مى بخشد.

ث
حدی

تله کابین شهر «لاپاز» (پایتخت) بولیوى 

کوثر موسوي / گروه ایران
mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس کل دادگسترى استان ایلام، در دیدار با رئیس سازمان نظام پزشکى 
استان اظهار کرد: پزشکان از نوابغ جامعه هستند و به لحاظ علمى، اخلاقى و 
شخصیتى سرمایه ملى محسوب مى شوند. على دهقانى افزود: تشکیل شوراى 
حل اختلاف تخصصى نقش موثرى در کاهش ورودى پرونده هاى مربوط به 
قصور پزشکى خواهد داشت. رئیس کل دادگسترى ایلام تصریح کرد: دستگاه 
قضایى استان آمادگى دارد نسبت به ایجاد شعب تخصصى در کلیه حوزه ها 
ازجمله حوزه پزشکى اقدام کند تا پرونده هایى که راجع به قصور پزشکى به 
دستگاه قضایى وارد مى شود، جهت مطالعه و سازش و اصلاح ذات البین به 
این شوراهاى تخصصى که اعضاى آن ها نیز از پزشکان و حوزه نظام پزشکى 

انتخاب مى شوند ارجاع شود. 
وى ادامه داد: در هر حرفه اى درصدى از خطا انکارناپذیر است و جامعه پزشکى 
نیز از این قاعده مستثنى نیست، هدف جامعه پزشکى معالجه و درمان است و 
کسى که با احسان، اخلاق و تعهد به وظیفه خود عمل کرده و بیمارى را درمان 
مى کند مورد احترام است. دهقانى بیان کرد: ممکن است بر اثر بى مبالاتى یا 
ضعف مهارتى پزشک، مشکلى براى بیمار به وجود آید که باید بررسى شود و 
اولین نظارتى که مى تواند مؤثر باشد نظارت تخصصى است و طبیعتاً نظارت 
بر کار پزشــکى و درمان صحیح ضرورى است. این مقام قضایى خاطرنشان 
کرد: در برخى پرونده ها نیاز به اظهارنظــر تخصصى و اظهارنظر فنى داریم 
و این فنى بودن مى تواند مربوط به کار کارشناســى باشد یا کار پزشکى که 
براى دســتگاه قضایى راهگشا و تعیین کننده اســت. وى ادامه داد: اجراى 
دستورالعمل رسیدگى به پرونده هاى معوق و تعیین تکلیف فورى آن ها در 
صدر برنامه هاى دادگسترى کل قرار دارد و طبق بررسى هاى به عمل آمده 
یکى از موانع تســریع در رســیدگى به پرونده هاى حوزه پزشکى تأخیر در 
اظهارنظرهاى هیئت هاى بدوى و تجدیدنظر و عالى نظام پزشکى است. وى 
در پایان اضافه کرد: مى طلبد در کوتاه ترین زمان ممکن هیئت هاى مذکور 
نظریه خود را اعلام تا موجبات اطاله دادرســى در پرونده هایى که مستلزم 
اظهارنظر تخصصى پزشــکى است، برطرف و تســریع در دادرسى محقق 

شود.

رئیس کل دادگسترى استان ایلام مطرح کرد:

نقش شوراهاى حل اختلاف
در کاهش پرونده هاى قصور پزشکى
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محمدرضا میرشاه ولد، با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرامى خود نوشت: «مارو 
از کرونا نترسونید. سارس و ابولا و جنون گاوى و خوکى و مرغى اگه تونستن کارى 

بکنن، کرونا هم مى تونه!»  EPA : منبع 
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دانشگاهشهرى

بیش از 400 اجرا در قالب 200 عنوان برنامه با شعار «وطن یعنى...» ویژه بزرگداشت چهل  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net و یکمین جشن پیروزى انقلاب اسلامى برگزار مى شود. دبیر اجرایى ویژه برنامه هاى دهه

فجر شهردارى اصفهان گفت: در بزرگداشت چهل و یکمین جشن پیروزى انقلاب اسلامى 
با شعار «وطن یعنى...»، بیش از 400 اجرا در قالب 200 عنوان برنامه با سیاست توزیع عادلانه برنامه ها در همه مناطق شهر، افزایش 
مشارکت مردمى و استفاده از ظرفیت کانون ها و سازمان هاى مردم نهاد، انسجام اجتماعى، افزایش همدلى و ایجاد بستر براى سنین 
و مخاطبان مختلف در قالب برنامه هاى فرهنگى، هنرى، مطالعه کتاب، ورزشى، شهروندى و گردشگرى از سوى مراکز وابسته به 
سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان و دیگر مراکز و مجموعه هاى وابسته به شهردارى اصفهان اجرا مى شود. 
امیرحسین ستوده فر، با بیان اینکه برنامه هاى امسال در قالب جشن، جشــنواره و کارگاه برگزار مى شود، گفت: روز 12 بهمن ماه 
افتتاحیه این برنامه در میدان امام حسین (ع) برگزار مى شود و بعد از آن در گلستان شهدا برنامه هایى کنار قبور شهدا اجرا خواهد 
شد، همچنین در این روز با همکارى سازمان تاکسى رانى، برنامه رژه تاکسى هاى شهر براى بزرگداشت چهل و یکمین جشن پیروزى 

انقلاب اسلامى برگزار مى شود.

معاون پژوهشى و فناورى دانشگاه کاشان گفت: از سال گذشته تاکنون بیش از 38 میلیارد و 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
354 میلیون ریال براى براى 102 طرح پژوهشى با صنایع و سازمان هاى تحقیقاتى منعقد 
شده است. مجید منعم زاده، تعداد قراردادهاى ارتباط با صنعت و جامعه این دانشگاه در سال 
گذشــته را 59 طرح عنوان کرد و افزود: این تعداد طرح با ســرمایه اى حدود 17 میلیارد و 726 میلیون ریال اجرا شده است. وى 
خاطرنشان کرد: از ابتداى سال جارى تاکنون هم 43 طرح به مبلغ 20 میلیارد و 628 میلیون ریال با صنایع، شرکت ها و سازمان هاى 
تحقیقاتى به امضا رسیده است. منعم زاده افزود: در سال اخیرهمچنین حدود 20 همایش و رویدادهاى مشترك دانشگاه با صنایع و 
دستگاه هاى اجرایى برگزار شده است. معاون پژوهشى و فناورى دانشگاه کاشان به انعقاد حدود 15 طرح دیگر تا پایان سال اشاره کرد 
و افزود: اعضاى هیئت علمى که پایان نامه دانشجویان تحصیلات تکمیلى خود را به طورمستقیم در سازمان ها و صنایع تعریف کنند 
پس از تأیید توسط شوراى فناورى و ارتباطات علمى، حمایت هاى مربوطه را دریافت خواهد کرد. دکتر منعم زاده، ارتباط هرچه بیشتر 
دانشگاه با صنعت را مورد تاکید قرار داد و اظهار داشت: سعى داریم که پژوهش ها کاربردى و جامعه نگر و در راستاى رفع نیازهاى جامعه 

امروز ما مورد استفاده قرار گیرد.

دبیر اجرایى ویژه برنامه هاى دهه فجر شهردارى اصفهان خبر داد:

برگزارى 200 برنامه با بیش از 400 اجرا در ایام دهه فجر
معاون پژوهشى و فناورى دانشگاه کاشان مطرح کرد:

انعقاد بیش از 38 میلیارد ریال طرح پژوهشى با صنایع و سازمان هاى تحقیقاتى

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت وطن اصفهان )سهامی خاص( 
ثبت 12 و شناسه ملی 10860190909

آگهـی فراخوان مزایده عمومـی 

هیئـت مدیـره  

بدینوسیله از کلیه اعضای هیئت مدیره و سهامداران شرکت وطن اصفهان دعوت می شود در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده روز دوشنبه مورخ 1398/11/28 که ساعت 10 صبح 
در محل شرکت به آدرس: کیلومتر 10 جاده اصفهان - تهران، روبروی نیروگاه، انتهای فرعی شماره 

36 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

1- نقل و انتقال سهام 
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

شرکت آسیا سیر ارس در نظر دارد تعداد 89 دستگاه بدنه واگن لبه 
بلند خود را )به صورت نو( از طریق مزایده به صورت یکجا به فروش 
برساند. لذا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط می توانند 
پس از درج این آگهی تا پایان وقت اداری مورخ 98/11/19 آمادگی 

خود را به صورت کتبی اعلام نماید. 
تلفن هماهنگی: 36505026-031 داخلی 112 فیوضی 

آگهـی  دعوت سهامداران 
شرکت مهندسی همسنگ سپاهان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 6813 و شناسه ملی 10260279246
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که در ساعت 11 
صبح 1398/11/24 به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، خیابان شیخ مفید، مجتمع آسمان، طبقه 4، 

واحد 19، کدپستی 8164764558 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه:  

2- انتخاب بازرسین   
3- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالیانه سال 1397   

4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.   
هیئت مدیره شرکت همسنگ سپاهان


